
 

 

ZIMSKI VOZNI RED – LINĲA 1: AK Poreč – Antonci – Nova Vas – Kukci - Špadići – AK Poreč 
 

POLAZAK 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 8 

AUTOBUSNI KOLODVOR 6:00 7:30 9:40 12:00 13:30 15:40 18:00 19:30 

LACOP 6:04 7:34 9:44 12:04 13:34 15:44 18:04 19:34 

MATE VLAŠIĆA 6:06 7:36 9:46 12:06 13:36 15:46 18:06 19:36 

STANCĲA PORTUN 6:09 7:39 9:49 12:09 13:39 15:49 18:09 19:39 

ANTONCI 6:13 7:43 9:53 12:13 13:43 15:53 18:13 19:43 

KOSINOŽIĆI 6:16 7:46 9:56 12:16 13:46 15:56 18:16 19:46 

VEŽNAVERI 6:18 7:48 9:58 12:18 13:48 15:58 18:18 19:48 

NOVA VAS 6:24 7:54 10:04 12:24 13:54 16:04 18:24 19:54 

MIHATOVIĆI 6:26 7:56 10:06 12:26 13:56 16:06 18:26 19:56 

KUKCI 6:29 7:59 10:09 12:29 13:59 16:09 18:29 19:59 

VRANIĆI 6:31 8:01 10:11 12:31 14:01 16:11 18:31 20:01 

VRH ŠPADIĆI 6:33 8:03 10:13 12:33 14:03 16:13 18:33 20:03 

DONJI ŠPADIĆI 6:36 8:06 10:16 12:36 14:06 16:16 18:36 20:06 

NC-PO-189 (ZAPADNA STRANA NASELJA BALOTA) 6:40 8:10 10:20 12:40 14:10 16:20 18:40 20:10 

NOVO NASELJE JUG 6:43 8:13 10:23 12:43 14:13 16:23 18:43 20:13 

AUTOBUSNI KOLODVOR 6:45 8:15 10:25 12:45 14:15 16:25 18:45 20:15 

NAPOMENA: 

Polasci pod 1, 2, 3, 4, 5, 6 održavaju se svakodnevno od 01.11. do 21.06. 

Polasci pod 7 i 8 održavaju se samo radnim danom od 01.11. do 21.06. 

        

 

 



 

 
 

ZIMSKI VOZNI RED – LINĲA 2: AK Poreč – Červar-Porat – Veli Maj – Mali Maj – AK Poreč 
 

POLAZAK 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

AUTOBUSNI KOLODVOR 6:50 9:00 10:30 12:50 15:00 16:30 18:50 

LACOP 6:54 9:04 10:34 12:54 15:04 16:34 18:54 

MATE VLAŠIĆA 6:56 9:06 10:36 12:56 15:06 16:36 18:56 

STANCĲA VODOPĲA* 7:02 9:12 10:42 13:02 15:12 16:42 19:02 

VELI MAJ 7:04 9:14 10:44 13:04 15:14 16:44 19:04 

MALI MAJ 7:06 9:16 10:46 13:06 15:16 16:46 19:06 

ČERVAR-PORAT* 7:14 9:24 10:54 13:14 15:24 16:54 19:14 

NC-PO-189 (ZAPADNA STRANA NASELJA BALOTA) 7:24 9:34  11:04 13:24 15:34 17:04 19:24 

AUTOBUSNI KOLODVOR 7:28 9:38  11:08 13:28 15:38 17:08 19:28 

        

 
NAPOMENA: 

Polasci pod 1, 2, 3, 4, 5, 6 održavaju se svakodnevno od 01.11. do 21.06. 

Polazak pod 7 održava se samo radnim danom od 01.11. do 21.06. 

• Do 15. 03. vozi samo polazak pod  

       

 

 

 


